considerato che la Fondazione Politecnico di Milano ha chiesto alla società OttoZeroUno srl (di 
seguito anche “OttoZeroUno”) un preventivo per un “Servizio di alta consulenza strategica” e 
che la società OttoZeroUno in data 02/08/2025 ha prodotto propria  offerta economica  
concernente il servizio richiesto per un importo complessivo pari a 139.000,00 € (euro 
centotrentanovemila virgola zero zero) al netto di IVA; 

verificato che il suddetto importo trova capienza su fondi disponibili della Fondazione Politecnico 
di Milano; 

considerato che tale affidamento verrà svolto in accordo con l’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs.

[...]

per le motivazioni espresse in premessa, 

DISPONE  

ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. 36/2023, l’affidamento diretto tramite trattativa 
diretta MEPA n. 5558414 del  “Servizio di alta consulenza strategica” di cui in premessa, per un 
importo complessivo massimo pari a 139.000,00 € (euro centotrentanovemila virgola zero 
zero) al netto di IVA, alla società OttoZeroUno srl con sede legale a Via Monte Rosa, 61 20149 
Milano, iscritta in data 18/01/2022 al registro delle imprese della CCIAA di Milano, Monza Brianza, 
Lodi al N. REA MI-2645652 con CF e P. IVA  N.